Την υπ’ αρ. 8467/20-01-2026 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υποθέσεων του Ν.Σ.Κ., σύμφωνα 
με την οποία η προβλεπόμενη δαπάνη για την παραπάνω αναφερόμενη υπερωριακή απασχόληση, για το 
πρώτο (Α’ ) εξάμηνο του τρέχοντος έτους, ανέρχεται στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων (1.400,00 €) ευρώ πε-
ρίπου και θα βαρύνει τον ελαχιστοβάθμιο αναλυτικό λογαριασμό εξόδων 2120201001 του προϋπολογισμού 
εξόδων του Ν.Σ.Κ., Ειδικού Φορέα 1024-401-0000000, οικονομικού έτους 2026, όπου έχει ήδη προβλεφθεί και 
υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση εκατόν ενενήντα οκτώ χιλιάδων (198.000,00 €) ευρώ με ποσοστό διάθεσης 
100%, διαθέσιμη, δηλαδή, πίστωση εκατόν ενενήντα οκτώ χιλιάδες (198.000,00 €) ευρώ και καλύπτεται από την 
υπ’ αρ. 7707/19-01-2026 και α/α καταχώρησης 11342/19-01-2026 (ΑΔΑ: 9868ΟΡΡΕ-ΞΑ5) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης του Τμήματος Εκκαθάρισης Αποδοχών Προσωπικού Ν.Σ.Κ. της ίδιας Διεύθυνσης.

5. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει

[...]

Η παρουσία και υπερωριακή απασχόληση των οδηγών, κατά τις απογευματινές ώρες, θα διαπιστώνεται 
από το βιβλίο κίνησης του υπηρεσιακού αυτοκινήτου και θα βεβαιώνεται από την Πρόεδρο του Ν.Σ.Κ.

Η συνολική δαπάνη της παραπάνω υπερωριακής εργασίας των οδηγών της Προέδρου του Ν.Σ.Κ. για το 
προαναφερόμενο χρονικό διάστημα ανέρχεται στο ποσό, των χιλίων τετρακοσίων (1.400,00 €) ευρώ και θα 
βαρύνει την πίστωση του ελαχιστοβάθμιου αναλυτικού λογαριασμού εξόδων 2120201001 του προϋπολογισμού 
εξόδων του Ειδικού Φορέα 1024-401-0000000 (Ν.Σ.Κ.), οικονομικού έτους 2026, όπου έχει ήδη προβλεφθεί και 
υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 198.000,00 ευρώ, με ποσοστό διάθεσης 100%, διαθέσιμη, δηλαδή, πίστωση

[...]

και Εφοδίων Πειραιά επιβάλλονται στον 
(επ.) MUHAMMAD (ον.) IBRAR του ABDUL και της YASMEEN, γεν. την 03-05-1998 στo Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 
500396368, αγνώστου διαμονής, 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ:
ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 3.197,48
ΨΗΦΙΑΚΟ ΤΕΛΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ 2,40% = 76,74
ΣΥΝΟΛΟ = 3.274,22 (Τρεις χιλιάδες διακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και είκοσι δύο λεπτά). 
Κηρύσσεται αυτός αλληλέγγυα υπόχρεος για την εξόφληση ολοκλήρου του ποσού των έξι χιλιάδων τρια-

κοσίων ενενήντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτών (6.394,95 €) πλέον Ψηφιακού Τέλους Συναλλα-
γής 2,40%, ήτοι του συνολικού ποσού των έξι χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα οκτώ ευρώ και σαράντα τριών 
λεπτών (6.548,43 €).

Το ανωτέρω ποσό επιβλήθηκε για υπόθεση λαθρεμπορίας καπνικών [σαράντα οκτώ (48) συσκευασίες κα-
πνού και τριακόσια σαράντα τρία (343) πακέτα τσιγάρων], σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 159 παρ. 2, 
174 παρ. 1 και παρ. 2 περ. ζ, 131 και 170 παρ. 1 του ν. 5222/2025. 

Η παρούσα δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 170 
παρ. 9 του ν. 5222/2025.